30222035 Acueductos y redes de distribución 2,045,592.56

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 2,045,592.56

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.7.2.1.01 Obras hidraúlicas y sanitarias 2,045,592.56

Total 2,045,592.56

El monto de : **Dos  millones cuarenta y cinco  mil quinientos noventa y dos con 56/100

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1743698377607IygwB